490. *Miscellanea seu acta et litterae ad res publicas ecclesiasticasque pertinentia, latine scripta, ex annis 1479—1660.*
Pap., 34×22 cm, k. 284.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 101. Sygn. ABMK 873
491. *Miscellanea latino-polonica seu varia acta et litterae res civiles et ecclesiasticas respicientia, latine et polonice scripta, ex annis 1484—1783.*
Pap., 37×23 cm, k. 290.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 106. Sygn. ABMK 879
492. *Annales temporibus Nicolai Lucae et Fabiani Warmiensis ecclesiae episcoporum conscriptae ex anni 1485—1517.*
Pap., k. 319; k. 49 niezapis.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, A 85. Sygn. ABMK 632
493. *Documenta foundationis et erectionis dioecesis Warmiensis. Series episcoporum Warmiensium et Culmensium, nec non alia documenta episcopatum Warmiensem respicientia.*
Pap., 33,5×19,5 cm, k. 290+V indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, C 15. Sygn. ABMK 729
494. *Miscellanea seu varia acta et litterae res civiles et ecclesiasticas respicientia, latine, germanice et polonice scripta, ex annis 1500—1737.*
Pap., 35×22 cm, k. 86.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 111. Sygn. ABMK 884
495. *Annales temporibus Mauritii Ferber episcopi Warmiensis conscriptae ex annis 1523—1537.*
Pap., 29,5×21 cm, k. 145.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, A 86. Sygn. ABMK 633
496. *Miscellanea seu acta et litterae res publicas ecclesiasticasque pertinentia, latine scripta, ex annis 1530—1605.*
Pap., 35×23 cm, k. 239.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 100. Sygn. ABMK 872
497. *Miscellanea seu varia acta et litterae res civiles et ecclesiasticas respicientia, germanice scripta, ex 1531—1723.*
Pap., 35×22 cm, k. 88.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 110. Sygn. ABMK 883
498. *Miscellanea latina seu varia acta et litterae res ecclesiasticas et civiles respicientia ex annis 1537—1609.*
Pap., 35×23 cm, k. 215.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 102. Sygn. ABMK 875
499. *Miscellanea polonica seu varia acta et litterae res ecclesiasticas et civiles respicientia, polonice scripta, ex annis 1538—1610.*
Pap., 34×22 cm, k. 297.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 105. Sygn. ABMK 878
500. *Liber processorum ad parochos diecesis Warmiensis ex annis 1554—1612.*
Pap., 29,5×20,5 cm, k. 400+7 nlb.+7 indeksu.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, A 88. Sygn. ABMK 635
501. *Quomodo a. D. 1577 septembri mense Brunsbergenses [Braniewo] primum, mox etiam Venerabile Capitulum ab hostili Gedanensium*

- classe denuntiata sibi incendii caedis direptionesque calamitate redimere coacti sunt.
Pap., 34,6×22,5 cm, k. 151; brak. k. 65—69; k. 1—6 niezapis.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, C 14. Sygn. ABMK 728
502. Miscellanea seu varia acta et litterae res civiles et ecclesiasticas respicientia, germanice scripta, ex annis 1615—1707. [Dołączono k. 152—165: Formula Stumisdorffensium pactorum ex anno 1635].
Pap., 35×22 cm, k. 183.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 109. Sygn. ABMK 882
503. Miscellanea seu varia acta et litterae res civiles et ecclesiasticas respicientia, latine et polonice scripta, ex annis 1659—1689.
Pap., 34×22 cm, k. 196.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 108. Sygn. ABMK 881
504. Miscellanea latino-polonica seu varia acta et litterae res civiles et ecclesiasticas respicientia, latine et polonice scripta, ex annis 1659—1714.
Pap., 35×21 cm, k. 125.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 107. Sygn. ABMK 880
505. Liber privilegiorum ab R. D. episcopis Warmiensibus Andrea Załuski et Theodoro Potocki concessorum, una cum nonnullis privilegiis Sedis Apostolicae et connotatione Librorum antiquissimorum ex anno 1711.
Pap., 32,5×20 cm, k. 70+2 luźne.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, C 4. Sygn. ABMK 720
506. Inventarium episcopatus Warmiensis post translationem Cels. R.D. Theodori Potocki ad archiepiscopatum Gnesnensem confectum ex anno 1725.
Pap., 33×20 cm, s. 87.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, C 18. Sygn. ABMK 732
507. Inventarium episcopatus Warmiensis post translationem Cels. Principis Theodori Potocki ad archiepiscopatum Gnesnensem confectum anno D. 1725 [dupl.].
Pap., 32,5×20 cm, k. 51.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, C 18. Sygn. ABMK 733
508. Varia Warmiensia seu formularia cancellariae episcopalis, documenta officialia, litterae, bullae et alia documenta ad episcopatum Warmiensem pertinentia ex annis 1754—1799.
Pap., 38×22 cm, k. 305+4 indeksu; brak k. 77, 135, 277.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, D 128. Sygn. ABMK 902
509. Abschrift der Bulle *Dominus ac Redemptor* vom 21 Juli 1773.
Pap., k. 15.
Arch. Diec. Warmińskiej w Olsztynie, A 124. Sygn. ABMK 666